

## 質 疑 ・ 回 答 書

令和5年4月24日

発注番号		開札日	令和5年4月28日
案件名称	南郷小学校空調機更新工事		
質問 番号	質 疑 事 項	回 答	
1	工期の件ですが、令和5年9月29日迄とありますが、夏休み工事でしょうか？	6月中旬を目途に使用できるようにしてください。	
2	夏休み工事でなければ土日(学校休校日)でしょうか？	平日、土日(学校休校日)です。	
3	平日の外部作業は可能でしょうか？	可能です。	
4	GHP室外機 - Aのみが塩害仕様ですが、必要でしょうか？(塩害仕様の場合納期が掛かります。約3カ月)	仕様書の通りです。	
5	機種選定は受注後の現地確認での機種選定で宜しかったでしょうか？	よろしいです。	
6	室内機の更新個所は①～⑭の教室で宜しかったでしょうか？	よろしいです。	
7	室外機の更新対象機器は、No-6の対象室内機系統で宜しかったでしょうか？	よろしいです。	
8	冷媒配管は既設再利用で宜しかったでしょうか？(更新機器廻りのみ更新)	よろしいです。	
9	ドレン配管は既設再利用で宜しかったでしょうか？(更新機器廻りのみ更新)	よろしいです。	
10	リモコン配線及び配管は既設再利用で宜しかったでしょうか？(更新機器廻りのみ更新)	よろしいです。	
11	室外機用電気配管及び配線は、既設再利用で宜しかったでしょうか？(更新機器廻りのみ更新)	よろしいです。	
12	室内外連絡線、室内機用電源線は再利用で宜しかったでしょうか？(更新機器廻りのみ更新)	よろしいです。	

## 質 疑 ・ 回 答 書

令和5年4月24日

発注番号		開札日	令和5年4月28日
案件名称	南郷小学校空調機更新工事		
質問 番号	質 疑 事 項	回 答	
13	更新機器用電源盤の改造はありますか？	ありません。	
14	冷媒配管化粧（カラー板金）は既設再利用で宜しかったでしょうか？（更新機器廻りのみ更新）	よろしいです。	
15	基礎補修工事は、既設基礎増し打ちで対処して宜しいでしょうか？	よろしいです	

以下余白